
497,30

Movimento de Contas1/2

01/09/2016Periodo:Agrupado por Conta 30/09/2016

Conta

até
Categoria Crédito Débito Diferença Saldo

Saldo Bancos:

Relatório de Fluxo de Caixa Realizado - Analítico

Assoc. Servidores CNPq-ASCON-RJ
Manutenção de Informatica - SYBRIA 0,00 -117,00 -117,00 380,30

Passagem Aerea 0,00 -1.185,61 -1.185,61 -805,31

Despesas com Taxi 0,00 -20,00 -20,00 -825,31

Anuênios 0,00 -883,60 -883,60 -1.708,91

Ordenados e Salarios 0,00 -2.846,57 -2.846,57 -4.555,48

Serviços Prestados Pessoa Fisica 0,00 -100,00 -100,00 -4.655,48

Passagem Aerea 0,00 -895,61 -895,61 -5.551,09

Representação de Serviços Odontologicos 0,00 -3.704,40 -3.704,40 -9.255,49

Assistencia Médica 0,00 -831,92 -831,92 -10.087,41

Telefonia Fixa 0,00 -187,56 -187,56 -10.274,97

Material de Informatica 0,00 -40,00 -40,00 -10.314,97

Diarias e Estadias 0,00 -120,00 -120,00 -10.434,97

Passagem Aerea 0,00 -895,61 -895,61 -11.330,58

Diarias e Estadias 0,00 -448,40 -448,40 -11.778,98

Representação de Serviços Odontologicos 0,00 -300,00 -300,00 -12.078,98

Material de Informatica 0,00 -180,00 -180,00 -12.258,98

PIS 0,00 -72,31 -72,31 -12.331,29

Diarias e Estadias 0,00 -120,00 -120,00 -12.451,29

Taxas Bancarias 0,00 -11,40 -11,40 -12.462,69

Representação de Serviços Odontologicos 0,00 -4.630,50 -4.630,50 -17.093,19

ferias e Abonos 0,00 -2.029,92 -2.029,92 -19.123,11

Auxilio Alimentação 0,00 -1.374,00 -1.374,00 -20.497,11

Diarias e Estadias 0,00 -448,40 -448,40 -20.945,51

INSS 0,00 -43,59 -43,59 -20.989,10

Diarias e Estadias 0,00 -120,00 -120,00 -21.109,10

Mensalidade COOPEJUSTIÇA 0,00 -104,80 -104,80 -21.213,90

Mensalidade ASCON 20.407,90 0,00 20.407,90 -806,00

FGTS 0,00 -685,43 -685,43 -1.491,43

Despesas com Veiculo - Estacionamento 0,00 -420,00 -420,00 -1.911,43

Mensalidade ASCON 168,85 0,00 168,85 -1.742,58

Combustivel e Lubrificantes 0,00 -100,00 -100,00 -1.842,58

Despesas Esportiva - Aluguel Campo 0,00 -500,00 -500,00 -2.342,58

INSS 0,00 -2.402,32 -2.402,32 -4.744,90

Mensalidade Odontologica 12.822,00 0,00 12.822,00 8.077,10

Representação de Serviços Odontologicos 0,00 -315,00 -315,00 7.762,10

Diarias e Estadias 0,00 -448,40 -448,40 7.313,70

BYTES mensal - ASCON-DF 0,00 -300,00 -300,00 7.013,70

Representação de Serviços Odontologicos 0,00 -1.974,42 -1.974,42 5.039,28

Taxas Bancarias 0,00 -5,60 -5,60 5.033,68

Taxas Bancarias 0,00 -31,10 -31,10 5.002,58

Despesas de Alimentação - Diretoria 0,00 -82,30 -82,30 4.920,28

Telefonia Movel 0,00 -212,67 -212,67 4.707,61

Serviços Prestados Pessoa Juridica ( conserto e peças consultorios)0,00 -366,00 -366,00 4.341,61

Assistencia Médica 0,00 -831,92 -831,92 3.509,69

Manutenção de Informatica - SYBRIA 0,00 -117,00 -117,00 3.392,69
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497,30

Movimento de Contas2/2

01/09/2016Periodo:Agrupado por Conta 30/09/2016

Conta

até
Categoria Crédito Débito Diferença Saldo

Saldo Bancos:

Relatório de Fluxo de Caixa Realizado - Analítico

Assoc. Servidores CNPq-ASCON-RJ
Confecção de Faixas Institutos 0,00 -290,00 -290,00 3.102,69

Despesas com Veiculos - peças e Ascessorios Pedagio0,00 -60,00 -60,00 3.042,69

Mensalidade Odontologica 24,00 0,00 24,00 3.066,69

Taxas Bancarias 0,00 -5,40 -5,40 3.061,29

Combustivel e Lubrificantes 0,00 -70,00 -70,00 2.991,29

Material de Informatica 0,00 -170,00 -170,00 2.821,29

Laboratorio Odontoprotes Orc LTDA 354,00 0,00 354,00 3.175,29

Material de Informatica 0,00 -289,00 -289,00 2.886,29

Despesas com Taxi 0,00 -626,40 -626,40 2.259,89

Material de Obras e Pintura Sede Campestre 0,00 -200,00 -200,00 2.059,89

Manutenção Piscina 0,00 -240,00 -240,00 1.819,89

Combustivel e Lubrificantes 0,00 -100,00 -100,00 1.719,89

FIPECQ- Seguros 2.220,66 0,00 2.220,66 3.940,55

Laboratorio Odontoprotes Orc LTDA 467,00 0,00 467,00 4.407,55

Despesas com Laboratorio Odontoprotese ORC LTDA0,00 -782,00 -782,00 3.625,55

Despesas com Laboratorio Carlos Gomes e Silva 0,00 -1.270,00 -1.270,00 2.355,55

Material de Obras e Pintura Sede Campestre 0,00 -70,77 -70,77 2.284,78

Moveis / Equipamentos / Cama e Mesa ASCON 0,00 -139,00 -139,00 2.145,78

Serviços Prestados Pessoa Fisica - Sede Campestre0,00 -300,00 -300,00 1.845,78

Serviços Prestados Pessoa Juridica ( conserto e peças consultorios)0,00 -187,00 -187,00 1.658,78

Laboratorio Carlos Gomes e Silva 884,00 0,00 884,00 2.542,78

Laboratorio Carlos Gomes e Silva 165,00 0,00 165,00 2.707,78

Taxas Bancarias 0,00 -1,35 -1,35 2.706,43

Material de Informatica 0,00 -19,80 -19,80 2.686,63

Combustivel e Lubrificantes 0,00 -75,00 -75,00 2.611,63

Despesas com Veiculos - peças e Ascessorios Pedagio0,00 -60,00 -60,00 2.551,63

Laboratorio Odontoprotes Orc LTDA 250,00 0,00 250,00 2.801,63

Taxas Bancarias 0,00 -4,05 -4,05 2.797,58

Energia Eletrica 0,00 -351,47 -351,47 2.446,11

Mensalidade Odontologica 476,00 0,00 476,00 2.922,11

Mensalidade ASCON 90,92 0,00 90,92 3.013,03

Passagem Aerea 0,00 -1.455,47 -1.455,47 1.557,56

Diarias e Estadias 0,00 -224,20 -224,20 1.333,36

Despesas com Taxi 0,00 -118,00 -118,00 1.215,36

Taxas Bancarias 0,00 -32,15 -32,15 1.183,21

Combustivel e Lubrificantes 0,00 -152,46 -152,46 1.030,75

Taxas Bancarias 0,00 -4,05 -4,05 1.026,70

Laboratorio Odontoprotes Orc LTDA 372,00 0,00 372,00 1.398,70

Resgate de Aplicação Financeira 572,01 0,00 572,01 1.970,71

Diarias e Estadias 0,00 -120,00 -120,00 1.850,71

Diarias e Estadias 0,00 -448,40 -448,40 1.402,31

Passagem Aerea 0,00 -1.185,47 -1.185,47 216,84

Total 39.274,34 -39.554,80 -280,46 216,84

Total Geral 39.274,34 -39.554,80 -280,46 216,84
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